

Pašvaldības SIA „Kauguru veselības centrs”
Reģ.Nr.40003219995
Raiņa iela 98a, Jūrmala, LV-2016
Tālr./fakss 67736355,66165380
IEPIRKUMU KOMISIJA

18.08.2014.

Uz 18.08.2014. Nr.27/2014

Atbilde uz Pretendenta jautājumiem

Par iepirkuma „Dentālas rentgena iekārtas ar digitālo uztvērēju iegāde”
(iepirkuma ID Nr.KVC 2014/8)

Pretendenta jautājums:

Tehniskajā specifikācijā punktā Nr.5.3 ir minēts, ka:

5.3. Datorizēta darba stacija Nr.1 (atrodas vienā telpā ar RTG iekārtu) attēlu uzņēmumiem, apstrādei, glabāšanai un pārsūtīšanai uz darba staciju.

Ar to saprotam, ka šai darba stacijai ir jāatbilst punktam Nr.3 – **Digitālo rentgena attēlu uzglabāšanas serveris un programmatūra.**

Atbilde:

Jā, tehnisko specifikāciju 5.3. punktā minētajai darba stacijai ir jāatbilst tehnisko specifikāciju punktā Nr.3 norādītajām prasībām.

Pretendenta jautājums:

Vēlamies jautāt par punktu Nr.5.4.:

Datorizēta darba stacija attēlu parādīšanai un apstrādei (atrodas ārstu kabinetā, savienota ar darba staciju Nr.1, izmantojot datora tīklu).

Vai specifikācijai, kas attiecas uz punktu Nr.5.4. jāatbilst (jābūt identiskai) augstāk minētam punktam Nr.3 - Digitālo rentgena attēlu uzglabāšanas serveris un programmatūra, kas attiecas uz punktu Nr.5.3?

Atbilde:

Specifikācijai, kas attiecas uz punktu Nr.5.4. jāatbilst (jābūt identiskai) augstāk minētam punktam Nr.3 - Digitālo rentgena attēlu uzglabāšanas serveris un programmatūra.

Tehnisko specifikāciju punktos 5.3. un 5.4. norādītās prasības ir identiskas.

Pretendenta jautājums:

Vai specifikāciju drīkst mainīt, piedāvājot samazinātu procesoru attiecībā uz punktu Nr.5.4?

Atbilde:

Nē, specifikāciju nedrīkst mainīt.

Pretendenta jautājums:

Vai šim nolūkam drīkst izmantot portatīvo datoru, attiecībā uz punktu Nr.5.4?

Atbilde:

Nē, portatīvo datoru nedrīkst izmantot.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja



S.Bardele